

Příloha č. 3 - výkaz výměr

Poř. Alter. kód	Popis	MJ	výměra	Jcen	Cena	J/hmot.	Hmotn.
Vodárenská věž - stará, oprava fasády a výměna oken							77,40
0062: Omítky vnější							77,40
1.	622325203/R	Oprava vnějších ploch stěn VC omítek do 80 % (9,4 + 10,4) x 2 x 7,1 (8,5 + 9,4) x 2 x 19,8 otvory 54,24 ostění 0,15x(2,9 x 6 + 1,6 x 3 + 3 x 16 + 1,5 x 8)	m2	948,09 281,16 708,84 - 54,24 12,33		- 0,01255	11,90
2.	629135101	vyrovnávací vrstva z CM pod klempířské prvky do 150 mm 1,6x3 + 1,5 x 8 232,4	m	249,2 16,8 232,4		- 0,04000	9,97
3.	622135001	vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných stěn maltou	m2	948,09		- 0,02048	19,42
4.	622381051/R	tenkovrst.úprava stěn aktiv.štukem vč penetrace	m2	948,09		- 0,00288	2,73
5.	349235851	doplnění plošných fasádních prvků vyložením do 80 mm s dodáním hmot 8,5 x 4 x 0,2 (9,4 + 10,4) x 2 x 0,15 (8,5 + 9,4) x 2 x 0,1 x 4	m2	27,06 6,8 5,94 14,32		- 0,13880	3,76
6.	319201321	doplnění bosáží vnější omítky maltou do 30 mm (8,5 + 9,4) x 2 x 19,8	m2	708,84 708,84		- 0,02857	20,25
7.	629991011	zakrytí vnějších výplní otvorů folií přilepenou páskou 1,6 x 2,9 x 3 1,8 x 2,4 1,5 x 3 x 8	m2	54,24 13,92 4,32 36,0		- - - -	
8.	629995101	Očištění vnějších ploch omytím tlak.vodou	m2	948,09		- -	
9.	622902110/R	Očištění vnějších omítek říms a šambrán 232,4 x 0,15	m2	34,86		- -	-
10.	619441322/R	římса profil.tažená přes 150 mm	m	71,6		- 0,02400	1,72

Poř. k.	Alter. kód	Popis	MJ	výměra	Jcen	Cena	J/hmot.	Hmotn.
11.	619441321/R	(8,5 + 9,4) x 2x2 římša profil.tažená do 150 mm	m	179,0		-	0,02030	3,63
12.	622611132	(8,5 + 9,4) x 2x5 Nátěr silikátový vč penetrace	m2	948,09		-	0,00060	0,57
13.	411244253	klenby valené do 2m z cihel plných 290 mm	m2	5,98		-	0,57726	3,45
14.	412351215	3,14 x 1,19 x 1/2 x 0,4 x 4 zřízení bednění kleneb	m2	5,98		-	0,00103	0,01
15.	412351216	3,14 x 1,19 x 1/2 x 0,4 x 4 odstranění bednění kleneb	m2	5,98		-		-

009.: Ostatní konstrukce a práce

1.	941121113	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami - šířka přes 1,20 do 1,50 m, výška do 30 m (9,4 + 1,2 x 2 + 10,4) x 24,9	m2	1 105,56		-		-
2.	941121213	Příplatek k ceně montáže lešení - za první a každý další i započatý den použití lešení, k ceně -1113 1105,56 x 40	m2	44 222,4		-		-
3.	941121813	Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami - šířka přes 1,20 do 1,50 m, výška do 30 m	m2	1 105,56		-		-
4.	944511111	montáž ochranné sítě z text. Z umělých vláken	m2	1 105,56		-		-
5.	644511211	přípl.za první a každý další den použití	m2	44 222,4		-		-
6.	944511811	demontáž ochranné sítě	m2	1 105,56		-		-
7.	997013312	Montáž a demontáž shozu suti přes 10 do 20 m	m	18,5		-		-
8.	997013322	Příplatek za první a každý další den použití shozu ně - 3312	m	18,5		-		-
9.		demontáž hromosvodu	kpl	1,0		-		-
10.		montáž hromosvodu	kpl	1,0		-		-

009. Bourání konstrukcí

1.	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	948,09		-	-	-
2.	978015381	Otlučení vnějších omítek s vyškrabáním spar do 80 %	m2	948,09		-	0,05900	55,94
3.	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	16,8		-	0,00200	0,03
4.	764002861	Demontáž oplechování říms do suti 53,4 + 143,2 + 35,8	m	232,4		-	0,00200	0,46
5.	968062357	vybourání rámu oken přes 4 m2 1,5 x 3 x 8	m2	36,0		-	0,04700	1,69

Poř. k.	Alter. kód	Popis	MJ	výměra	Jcen	Cena	J/hmot.	Hmotn.
6.	962081141	bourání příček ze skleněných tvárnic 1,6 2,9 x 3	m2	13,92		–	0,08200	1,14
7.	997013012	vyklizení holubinců z prostorů přes 15 m2 z výšky(hloubky) do 10 m (9,4 x 8,4 x 5) x 0,03	m3	11,84		–	1,50000	17,76
8.	971033651	vybourání otvorů do 4 m2 do 600 mm 3,43 x 1,19 x 0,4 x 4	m3	6,53		–	1,80000	11,75
9.	767996101/R	demontáž zásobníkové nádrže vč řezání prům 4,5 m , v = 3,0 m	kpl	2,0		–	0,26000	0,52
10.	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v přes 15 do 18 m	t	89,3		–		
11.	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	89,3		–		
12.	979013509	příplatek za každý další 1 km 14 x	t	1 250,2		–		
13.	979013803	poplatek za skládku - suť(z keram materiálů) 89,3 - 17,33	t	70,53		–		
14.	979013831	poplatek za skládku - suť (směsný odpad)	t	18,77		–		

099.: Přesun hmot HSV

1.	998017003	Přesun hmot pro budovy s jakoukoliv nosnou konstr - výška do 24 m s omezením mechanizace	t	77,4		–		–
----	-----------	--	---	------	--	---	--	---

764.: Konstrukce klempířské Titzn

1.	764248304/R	Oplechování říms z Titzn plechu r.š. 250 mm (8,5 + 9,4) x 2 2,2 x 8	m	53,4 35,8 17,6		–	0,00200	0,11
2.	764248304	Oplechování říms z Titzn plechu r.š. 330 mm (8,5 + 9,4) x 2 x 4	m	143,2		–	0,00200	0,29
3.	764248307	Oplechování říms z Titzn plechu r.š. 670 mm (8,5 + 9,4) x 2	m	35,8		–	0,00404	0,14
4.	764246304	Oplechování parapetů z Titzn plechu 1 mm r.š. 330 mm 1,6 x 3 + 1,5 x 8	m	16,8		–	0,00200	0,03
7.	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské - výška objektu přes 12 do 24 m	t	0,57		–		–

766 Konstrukce truhlářské

– 0,65

REKAPITULACE		HSV	PSV
	Omítky vnější	-	
	Ostatní konstr. a práce	-	
	Bourání konstrukcí	-	
	Přesun hmot HSV	-	
	Konstr.klempířské Titzn		-
	Konstrukce truhlářské		-
	Mezisoučet	-	-
	Celkem HSV + PSV		-
	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady		-
	Zařízení staveniště	%	2,0
	Kompl.činnost.dodav.	%	0,8
	Celkem bez DPH		-
	DPH 21 %		-
	Celkem včetně DPH		-

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

09/2014

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Vodárenská věž - stará, oprava fasády a výměna oken		
Stavba :	Název stavby :	SKP :
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech		
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy	Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	GZS 0
HSV celkem	0	KČ 0
PSV celkem	0	
ZRN celkem	0	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	0	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	0	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0 Kč
DPH	21 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0 Kč

Vzhledem k tomu že je u některých položek uveden případný výrobce , může soutěžící použít jiné materiály se stejnými užitnými vlastnostmi